2021 年 7 月 15 日

振込手数料の一部改定のお知らせ

 常陽銀行では、2021年 10月 1日（金）より振込手数料を下記のとおり改定いたします。

記

1．改定日

2021年 10月 1日（金）

2．改定内容

(1)個人のお客さま                        （消費税込）

 振込先 振込金額 改定前  改定後

常陽バンキングアプリ

個人向け

インターネットバンキング

「アクセスジェイ」

同一支店あて
3 万円未満

無料 変更なし
3 万円以上

本支店あて

足利銀行あて

3 万円未満

3 万円以上

他行あて

3 万円未満 330 円
275 円

（▲55 円）

3 万円以上 550 円
440 円

（▲110 円）

(2)法人のお客さま                        （消費税込）

 振込先 振込金額 改定前  改定後

ＥＢ

(ｴﾚｸﾄﾛﾆｯｸバンキング※)

法人向け

インターネットバンキング

「ＪＷＥＢＯＦＦＩＣＥ」

同一支店あて
3 万円未満

無料

変更なし
3 万円以上

本支店あて

足利銀行あて

3 万円未満 110 円

3 万円以上 330 円

他行あて

3 万円未満 440 円
385 円

（▲55 円）

3 万円以上 660 円
550 円

（▲110 円）

※MT・FDを利用するサービスを除く

以 上